CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV
APROVADO
Em plenário

GAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

[CÂSÍARA MUNICIPALoi n° 1226/2021

PROTOCOLO

Caroline Freiris

O MUÜ 2021

/Premente

às h

Súmula: Requer in^Tormações do Poder Executivo

Estadual na pessoa do Excelentíssimo Senhor

Governador João Dória Júnior, junto a Secretaria

Estadual de Educação, Sr. Rossíelí Soares da Silva,

sobre se há estudos para a reforma da escola Paulo da

Costa Pan Chacon em nosso município de Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Governador João Dória Júnior, junto a Secretaria Estadual de Educação, Sr. Rossieli

Soares da Silva, sobre se há estudos para a reforma da escola Paulo da Costa Pan Chacon

em nosso município de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

Tal solicitação faz-se necessário, devido á escola já ter mais de 20 anos e com tempo, é

normal que ocorram os desgastes naturais devido ao grande uso, por esse motivo venho

através desse requerimento solicitar que seja incluído no calendário de reformas a Escola

Estadual Paulo da Costa Pan Chacon, localizada na avenida Pedro Paulino, S/N - Conjunto

Habitacional Setor A - Itapevi - SP, Cep 06663-000

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para prestar-lhe meus protestos de

consideração e apreço.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de agosto de 2021.

Maurício Al^so Murakami
(Maurício Japa)

Vereador

•  -m

P Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80

Vila Nova Itapevi - ItapevI-SP - 06694-090
+55114141-4472

vvww.caniaraltspevl.sp.gov.br

Daaaa camaraitapevl